
草原王公路车男子组成绩单
KOG RD Male Final Result

比赛时间Date：2023/07/01 - 2023/07/02

比赛地点Venue：西乌旗Xiwuqi
名次 号码 姓名 拼音姓名 国籍 队伍 草原跑 个人计时 骑行 小计
Rank Bib Name Pinyin Name Nat Team Run RTT Day2 Total

1 30 张俊杰 ZhangJunJie CHN 3:28:08 0:56:47 3:52:53 8:17:49

2 4 程林 ChengLin CHN 3:40:56 0:56:37 3:58:16 8:35:49

3 14 周永康 ZhouYongKang CHN 3:42:06 1:01:40 4:00:53 8:44:39

4 9 周震 ZhouZhen CHN 3:54:00 0:57:45 4:20:19 9:12:04

5 22 宝力尔 BaoLiEr CHN 4:18:06 1:00:23 3:56:53 9:15:22

6 11 吴济 WuJi CHN 4:29:25 0:56:55 4:02:01 9:28:21

7 18 崔晗 CuiHan CHN 4:12:14 1:04:55 4:22:34 9:39:43

8 28 叶乔智 YeQiaoZhi CHN 4:29:27 1:06:55 4:25:16 10:01:38

9 26 李巍 LiWei CHN 4:39:35 1:03:36 4:30:16 10:13:27

10 16 宋利 SongLi CHN 4:08:41 1:10:08 5:15:20 10:34:09

11 20 王文武 WangWenWu HKG AQUA TRICLUB 4:43:09 1:10:13 4:47:21 10:40:44

12 3 聂家奇 NieJiaQi CHN 5:08:27 1:02:44 4:29:42 10:40:53

13 2 Lee Kian Guan Lee Kian Guan MYS 5:11:59 1:10:32 4:25:38 10:48:10

14 8 韩堂飞 HanTangFei CHN 4:59:54 1:02:01 4:54:18 10:56:13

15 19 陈英杰 ChenYingJie CHN AQUA TRICLUB 5:08:12 1:09:21 5:09:52 11:27:24

16 5 赵福刚 ZhaoFuGang CHN 5:41:34 1:04:48 4:49:58 11:36:20

17 95 敖特根巴特尔 AoTeGenBaTeEr CHN 5:26:32 1:11:48 4:58:49 11:37:09

18 29 邹成 ZouCheng CHN 6:11:06 1:11:00 4:29:20 11:51:27

19 27 刘成龙 LiuChengLong CHN 5:31:32 1:08:27 5:24:56 12:04:55

20 21 黄东文 HuangDongWen CHN AQUA TRICLUB 5:30:34 1:07:19 5:38:09 12:16:02

21 31 夏元珺 XiaYuanJun CHN 6:52:06 1:06:42 4:29:16 12:28:04

22 24 陈宇恒 ChenYuHeng CHN AQUA TRICLUB 5:42:46 1:07:36 5:37:42 12:28:05

23 33 夏国荣 XiaGuoRong CHN 5:26:20 1:25:25 5:45:22 12:37:07

24 15 马宏伟 MaHongWei CHN 6:08:48 1:16:32 5:13:37 12:38:57

25 10 陈华 ChenHua CHN 6:22:51 1:42:01 4:34:51 12:39:43

26 1 Marino Codina AlbertMarino Codina Albert ESP 6:37:48 1:14:14 5:13:34 13:05:36

27 7 李钊 LiZhao CHN 7:19:15 1:17:51 5:55:02 14:32:08

28 17 袁宏亮 YuanHongLiang CHN 7:15:10 1:32:08 5:45:14 14:32:33

29 13 赵小川 ZhaoXiaoChuan CHN 7:26:20 1:26:52 6:08:52 15:02:05

30 6 王浩 WangHao CHN 7:23:01 1:21:47 6:25:44 15:10:32

第 1 页，共 24 页 2023-7-3  00:11        



草原王公路车男子组 40+ 成绩单
KOG RD Male Final 40+ Result

比赛时间Date：2023/07/01 - 2023/07/02

比赛地点Venue：西乌旗Xiwuqi
名次 号码 姓名 拼音姓名 国籍 队伍 草原跑 个人计时 骑行 小计
Rank Bib Name Pinyin Name Nat Team Run RTT Day2 Total

1 9 周震 ZhouZhen CHN 3:54:00 0:57:45 4:20:19 9:12:04

2 22 宝力尔 BaoLiEr CHN 4:18:06 1:00:23 3:56:53 9:15:22

3 26 李巍 LiWei CHN 4:39:35 1:03:36 4:30:16 10:13:27

4 8 韩堂飞 HanTangFei CHN 4:59:54 1:02:01 4:54:18 10:56:13

5 19 陈英杰 ChenYingJie CHN AQUA TRICLUB 5:08:12 1:09:21 5:09:52 11:27:24

6 5 赵福刚 ZhaoFuGang CHN 5:41:34 1:04:48 4:49:58 11:36:20

7 21 黄东文 HuangDongWen CHN AQUA TRICLUB 5:30:34 1:07:19 5:38:09 12:16:02

8 24 陈宇恒 ChenYuHeng CHN AQUA TRICLUB 5:42:46 1:07:36 5:37:42 12:28:05

9 15 马宏伟 MaHongWei CHN 6:08:48 1:16:32 5:13:37 12:38:57

10 10 陈华 ChenHua CHN 6:22:51 1:42:01 4:34:51 12:39:43

11 1 Marino Codina AlbertMarino Codina Albert ESP 6:37:48 1:14:14 5:13:34 13:05:36

12 6 王浩 WangHao CHN 7:23:01 1:21:47 6:25:44 15:10:32

第 2 页，共 24 页 2023-7-3  00:11        



草原王公路车男子组 50+ 成绩单
KOG RD Male Final 50+ Result

比赛时间Date：2023/07/01 - 2023/07/02

比赛地点Venue：西乌旗Xiwuqi
名次 号码 姓名 拼音姓名 国籍 队伍 草原跑 个人计时 骑行 小计
Rank Bib Name Pinyin Name Nat Team Run RTT Day2 Total

1 20 王文武 WangWenWu HKG AQUA TRICLUB 4:43:09 1:10:13 4:47:21 10:40:44

2 2 Lee Kian Guan Lee Kian Guan MYS 5:11:59 1:10:32 4:25:38 10:48:10

3 95 敖特根巴特尔 AoTeGenBaTeEr CHN 5:26:32 1:11:48 4:58:49 11:37:09

4 33 夏国荣 XiaGuoRong CHN 5:26:20 1:25:25 5:45:22 12:37:07

5 17 袁宏亮 YuanHongLiang CHN 7:15:10 1:32:08 5:45:14 14:32:33

6 13 赵小川 ZhaoXiaoChuan CHN 7:26:20 1:26:52 6:08:52 15:02:05

第 3 页，共 24 页 2023-7-3  00:11        


